Dane aktualne na dzień: 17-02-2026 18:56
Link do produktu: https://mamywszystko.net/mlotek-udarowy-mlotowiertarka-msw-boh-1800-1-p-10172.html
Młotek udarowy młotowiertarka
MSW BOH-1800-1
Cena brutto 355,06 zł
Cena netto 288,67 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 10060094
Kod producenta 10060094
Kod EAN 4260223028830
Sku 1000681
Opis produktu
Nazwa producenta: BOH-1800-1 Profesjonalna młotowiertarka niemieckiego producenta MSW przeznaczona do
zaawansowanych prac budowlanych w rodzaju wiercenie otworów, podkuwanie, kucie, dłutowanie, skuwanie, do drążenia w
betonie, prac wyburzeniowych i do wszelkiego innego zastosowania wymagającego dużej siły udarowej oraz możliwości
wiercenia.Młot udarowy wykonany jest z bardzo wytrzymałych materiałów gwarantujących bezawaryjną, długotrwałą pracę w
trudnych warunkach budowlanych.Urządzenie posiada pewne i solidne szybkozłącze typu SDS-PLUS oraz praktyczny
regulowany uchwyt pozwalający w pełni zapanować nad ogromną mocą udaru 7 Juli oraz na pracę w różnych pozycjach co
jest bardzo pomocne podczas kucia lub wiercenia w trudno dostępnych miejscach.Częstotliwość udarowa kucia wynosi aż
4000 uderzeń na minutę a prędkość obrotowa wiertła 900 obrotów na minutę. W urządzeniu zastosowano udar
pneumatyczny.Dzięki takiej sile udaru ciężkie zadania budowlane można wykonać w prosty i szybki sposób z dużą precyzją i
bez nadmiernego zużywania osprzętu.Sprzęgło zabezpieczające zapewnia ochronę w razie zakleszczenia się wiertła i
sprawia, że młot udarowy cechuje się dużą odpornością na różnego rodzaju uszkodzenia mechaniczne.
Młotowiertarka wyposażona jest w 4 tryby pracy:1 - wiercenie (w drewnie, metalu),2 - wiercenie udarowe (w betonie,
kamieniu, marmurze),3 - kucie (prace wyburzeniowe, kucie ścian)4 - dłutowanie (dłutowanie bruzd, lekkie prace
wyburzeniowe).
W komplecie z urządzeniem otrzymacie Państwo bardzo bogaty zestaw akcesoriów oraz poręczną walizkę,w której zmieści
się młotowiertarka, osprzęt i dodatkowe narzędzia.
Parametry techniczne:
- Model - BOH-1800-1
- Nr katalogowy - 6094
- Stan artykułu - Nowy
- Moc - 1800 W
- Napięcie - 230 V / 50 Hz
- Prędkość - 900 obr. / min
- Częstotliwość udarowa - 4000 uderzeń / min
- Siła udarowa - 7 J
- Maksymalna średnica wiercenia - Do 36 mm (w betonie, kamieniu)
- Uchwyt - SDS-PLU s
- Poziom mocy akustycznej - 105 dB
- Poziom ciśnienia akustycznego - 94 dB
- Wymiary (DxSxW) - 40 x 11 x 27 cm
- Waga - 5,8 kg
- Wymiary wysyłki (DxSxW) - 46 x 35 x 14 cm
- Waga wysyłki - 8,9 kg
W zestawie:- instrukcja PL- 1x młotowiertarka BOH-1800-1- 1x szpicak do dłutowania 14x250mm- 1x płaska końcówka do
dłutowania 14x250mm- 3x wiertła: (8x150mm + 10x150mm + 12x150mm)- 1x uchwyt wiertła tradycyjnego- 1x klucz do
uchwytu wiertła- 1x szczotki węglowe (zestaw)- 1x smar do uchwytów SDS (puszka)- 1x ochrona przeciwpyłowa
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold